Yet, Rehî-yî Mueyyȋrȋ achieved to become

one of the most significant poet in the form of ode with his unique style and fecture.

Keywords: Rehî-yî Mueyyȋrȋ, Iran, Contemporary Iranian Poetry.

Rehî-yî Mueyyîrî ve Şiiri (1909-1968)

“Rehȋ” mahlaslı Muhammed Hüseyin Mueyyȋrȋ 1288 (1909) yılında Tahran’da

doğdu ve 1347 (1968) yılında aynı şehirde hayatını kaybetti. Rehȋ çocukluk çağlarında

bütün sanatlarla özellikle şiir, resim, müzikle çok ilgiliydi. Ayrıca gençliğinden itibaren

Encumen-i Edebȋ-yi Ferhengistan, Encumen-i Hekim Nȋzamȋ ve Encumen-i Mȗsȋkȋ-yi

Milli-yi Îran’ın aktif üyesiydi. (Hukûkȋ, 1377hş. s. 515)

yerde toplamış ve böylelikle şiirleri kendine has bir üslup kazanmıştır. (Destgayb,

1339hş. s. 34-50)

Gazel:

حدیث جوانی

اشکم ولی بپای عزیزان چکیده ا

خارم ولی بسایه گل آرمیده ام

با یاد رنگ و بوی تو ای نو بهار عشق

همچون بنفشه سر بگریبان کشیده ام

چون خک در هوای تو از پا افتاده

Kîyumers-i K. 1382 (2003). Divan-ı Kâmil-i Rehî-yi Mueyyîrî. Tahran: İntişârât-ı Mecid, s. 127.